Noveé osobné vozidlo
ID: 0358001353  VIN: W1KLFOFB7RA005293

Cas vytlagenia ponuky: 27.07.2024 o 19:12.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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MERCEDES-BENZ E 220 d 4MATIC Sedan

Objem valcov Vykon

1993 cm3 145 kW (197 k)

Typ prevodovky Systém pohonu

automaticka 9-stuprnova Pohon vsetkych kolies

Typ paliva Farba

Nafta obsidianova ¢ierna metaliza
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)
0358001353 W1KLFOFB7RA005293
Interiér

koza hneda Tonka

Cena nového

97 488 € s DPH 0d 97 488 €

Mo6zete mat aj na splétky
0d 1 344 € mesacne

Moznost odpoétu DPH
Ano

Vas predajca

Motor-Car Bratislava, spol. s r.o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Tomas Kaufmann
+421917141263
T.Kaufmann@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0249 vnutorné a vonkajSie zrkadlo automaticky zaclonitelné
0294 airbag na ochranu kolien

0365 navigécia na pevnom disku

0421 9G-TRONIC

0500 vonkajsie zrkadld elektricky sklopné

0587 osvetlenie okolia s premietanim loga znacky
0889 KEYLESS-GO

088B pasivne pripomenutie pritomnosti oséb
0P17 komfortny balik KEYLESS-GO

0P29 interiér AMG Line

0P31 exteriér AMG Line

0P47 parkovaci balik s 360-stupfiovou kamerou
O0PAX DIGITAL LIGHT s funkciou premietania

0PBG navigacia MBUX premium




Kéd vybavy
OPBP
O0PDD
0U30

Popis vybavy

balik ENERGIZING

balik vybavy Urovne 4

zariadenie na Cistenie spalin nafty s SDPF

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
00B3
o0ou1
014H
014U
016U
017U
020U
0228
0234
0235
0239
0243
0272
0275
0287
0293
02S5
02u1
02U8
030U
0318
0325
032U
034U
0351
0367
037B
0382
0401
0413
042U
043U
0444
0451
0475
049U
0501
0502
0513
051B
051U
0528
0537
0550
0581
05B6
05S8
0628
0667
0670
0677
06U7
070B
075B
0772
077B
079B
07B4
07U2
0804
0810
0824
0840
0851
0868

Popis vybavy

miesto vyroby vozidla Sindelfingen

subor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

ozdobné prvky drevo javor hnedé s otvorenymi pérmi s hlinikovymi prazkami
integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

predpriprava pre digitalne odovzdanie kl'i¢a

nezavislé kdrenie

asistent sledovania mftveho uhla

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

podpora pri vyhybani

pamatovy balik

operadla sedadiel vzadu sklopné

boéné airbagy vzadu

Uroven zataZenia dveri 1

Zaluzie chladi¢a

chladivo alternativne

predvybava pre funkciu premietania iar

DIGITAL LIGHT

stredovy airbag

personalizacia zvuku

sluzby poskytované na dialku prvotriedne

systém nudzového volania Mercedes-Benz

predvybava pre Aktualne informacie o premavke

ndvod na obsluhu a servisné informdacie po slovensky
komunika¢ny modul (5G) na pouZivanie sluzieb Mercedes me connect
klimatizacia sedadiel pre vodica a spolujazdca
panoramatickd posuvna strecha

predvybava pre funkciu premietania symbolov

predvybava pre funkciu premietania animacii

projekény displej

3D displej vodica

systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

predvybava pre zabavu MBUX plus

360-stupriova kamera

3-rocné bezplatné aktualizacie kartografickych dat navigacie
asistent sledovania dopravnych znaciek

rating suboru krajin Euro NCAP

Callnenie stropu latka ¢ierna

multimedialny systém MBUX

digitalne radio

spdjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

obloZenie chladi¢a osvetlené

vyfukova sustava s balikom 3 senzorov

adaptivny asistent dialkového svetla plus

stredovd konzola drevo javor hnedé s otvorenymi pérmi s hlinikovymi prazkami
vyuzivanie zvyskového tepla motora

podvozok AGILITY CONTROL so selektivnym systémom timenia a znizenim
zariadenie na Cistenie spalin dieselovych motorov BlueTEC SCR 4. generdacie
vystraznd vesta pre vodica

balik USB

styling AMG

interiérovy asistent MBUX

predvybava pre digitalne radio

krajiny WIPPS WEU+COC

komfortné sedadla

technické zmeny

4D obklopujuci ozvuéovaci systém Burmester®

dodatocné diely pre krajiny s chladnym podnebim (mriezka nasavania motora)
tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

balik akustického komfortuo

centrdlny displej



Kéd vybavy
0871
0878
0881
0891
0896
0897
08B2
08P3
08S8
08U8
0916
091B
0927
094B
0968
0972
097V
0986
0BO1
0B1E
0B3B
0B51
0B63
0K06
0K13
oL
0L5C
oLS1
0P34
0PSQ
0PVJ
ORO1
O0R06
O0R8Q
ORWA
o0u10
o0uU19
0u22
0uU23
0u25
0uU26
0U29
0uU34
0uU60
6DPR
D4A

Popis vybavy

BEZDOTYKOVA OBSLUHA

aktivne naladové osvetlenie

dialkové zatvdranie veka batozinového priestoru

naladové osvetlenie plus

pristup do vozidla a opravnenie prostrednictvom chytrého telefénu
bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
pridavny ohrieva¢ PTC 48 V

riadiaci kéd odbytu

riadiaci kéd pre funkciu GSR-ISA

detsky zachytny systém I-Size

palivova nadrz s objemom 66 litrov

komfortnd podlozka sedadla

konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

integrovany Startovaci generator 2. generacie

dokument COC Euro 6 - bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il

vyfukova sustava s filtrom pevnych Castic spalin nafty generacie 2.0
index nosnosti a rychlostny index 96Y XL + 98Y XL

identifikacny Stitok s VIN

pohon mierneho hybridu

rozmer bfzd prednej napravy 370 x 36

rozmer brzd zadnej napravy 300 x 22

TIREFIT

$portovy zvuk motora

vykonnostnad trieda motora pod 151 kW

servisny interval 25. 000 km

lavostranné riadenie

multifunkény $portovy volant v koZi napa

Rohbaulaststufe 1

balik koze

variant vybavy AMG LINE PREMIUM PLUS

riadiaci kéd odbytu

letné pneumatiky

zvukovo optimalizované pneumatiky s penovym pohlcovacom
velkost kolesa 21" zmie$ané osadenie pneumatikami variant 1

53,3 cm (21") disky AMG z I'ahkej zliatiny s mnoholtic¢ovym dizajnom
automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca

roz§irend realita MBUX pre navigdciu

bedrova opierka nastavitelnd v 4 smeroch

rozpoznavanie obsadenia sedadla pre zadné sedadl4

prahové listy s ndpisom "Mercedes-Benz" vpredu a vzadu, osvetlené
podlahové rohoze AMG

brzdova sustava s vacsimi brzdovymi kotuémi na prednej ndprave
pristrojové doska a linie boku v imitacii koze ARTICO so vzhladom napy
ochrana chodcov

prepravné naklady

Zaruka predizena na 6 rokov alebo do 200 000 km



